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ACCÈS AU POINT  
DE RASSEMBLEMENT  
UNIQUEMENT EN BUS

ACCESS TO  
MEETING POINT 

ONLY BY BUS

PRENEZ AUSSI LE BUS ET 
REJOIGNEZ DIRECTEMENT  
LE DOMAINE SKIABLE

TAKE THE BUS DIRECTLY 
TO THE SKI SLOPES

AUCUNE DÉPOSE  
EN VÉHICULE PRIVÉ

NO PRIVATE  
DROP OFFS ALLOWED
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PLACE DE 
RASSEMBLEMENT 

DES ÉCOLES DE SKI

MEETING POINT 
FOR SKI SCHOOLS 

NO 17

ACCÈS MODIFIÉ
POUR TOUS LES PARTICIPANTS
AUX COURS COLLECTIFS DES ÉCOLES DE SKI

MODIFIED ACCESS
FOR ALL SKI SCHOOL GROUP LESSONS
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EN COLLABORATION  
AVEC LES ÉCOLES DE SKI DE VERBIER
IN COLLABORATION  
WITH THE VERBIER SKI SCHOOLS

PÉRIN
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VERTS

ERMITAGE

CATOGNE

NO 17

RASSEMBLEMENT

POINT DE

M
EE

TI
NG POINT

1
5
62

5

6

4

4

3
3

1

7

7

7

3
2

4

1

3
2

5

La Marlénaz

LE HAMEAU

Les Esserts Esserts
Bas

La Pleyeuse

Route de
MarlénazLa Côt

Alani

Nifortsié

La Camargue

Esserts
Milieu

Esserts 
Haut

SONALON

Planalui

SAVOLEYRES

La Tinte

PATIER

MÉDRAN

Crêta Cô

Montaney

LES COLONNES

MÉDIÈRES

Verbier-Fromagerie

CARREFOUR

Ermitage

Catogne

Brunet
La Velle

Bergerie

Périn

Périn

Mondzeu

Pra MichaudCentre sportif

Le
 C

hâ
bl

e-
Ve

rb
ier

:

5.
15

-2
3.

50

Médières 
Haut

Mayentzet

Les Moulins

Les Esserts

Le Rouge

 MOBILITÉ RÉDUITE / 
REDUCED MOBILITY
Sur toutes lignes.  
Pour les lignes 5  et 7 : appelez svp le +41 27 775 38 88 
60 min. avant la prise en charge  
selon les horaires d’ouverture des bureaux. 

On all lines. 
For lines 5  and 7 : please call +41 27 775 38 88  
60 min. ahead of the requested time,  
depending on office opening hours.

© LES ELFES

TRANSPORTS PUBLICS / PUBLIC TRANSPORTATION
SAISON D’HIVER 2022-2023: 17.12.2022 – 16.04.2023

8  BUS DES LÈVE-TÔT
 Médran Brunet Savoleyres Hameau Carrefour Savoleyres Mondzeu Patier Colonnes Crêtaz Cô Ermitage Médran
 6.20 6.24 6.26 6.28 – 6.30 6.32 – – 6.40 6.42 6.46
 6.50 6.52 6.55 – 7.00 7.05 – – – – 7.10 7.15
 7.30 7.32 7.34 7.36 – 7.38 7.40 7.44 7.48 7.50 7.52 7.56

1  LIGNE ROUGE / RED LINE
Médran Toutes les /every 15 minutes dès 8.20 // Toutes les /every 30 minutes dès 19.00 
 Dernier départ /last course 19.50

2  LIGNE VERTE / GREEN LINE
Médran Toutes les /every 15 minutes dès 8.00 // Toutes les /every 30 minutes dès 19.00
 Dernier départ /last course 19.45

3  LIGNE JAUNE / YELLOW LINE
Médran Toutes les /every 15 minutes dès 8.10 // Toutes les /every 30 minutes dès 19.00
 Dernier départ /last course 19.40

4  LIGNE BLEUE FONCÉE / DARK BLUE LINE
Médran Toutes les /every 30 minutes dès 8.10 // Dernier départ /last course 17.54

5  LIGNE ORANGE /ORANGE LINE  
Sonalon Toutes les /every 15 minutes dès 8.15 // Dernier départ /last course de Savoleyres 17.45 
Sonalon Toutes les /every 30 minutes 12.00-12.30 // 13.00-13.30 
Cadence de 30 min. entre 12.00 et 13.30 du 17.12.22 au 23.12.22 en semaine
  du 09.01.23 au 10.02.23 en semaine
  du 06.03.23 au 16.04.23 en semaine

6   LIGNE  BLEU CLAIRE / LIGHT BLUE LINE
Savoleyres Toutes les /every 25 minutes dès 8.00  // Dernier départ /last course 17.25 
 Sauf entre / Except between 10.30-11.00, 13.20-14.10, 15.00-15.20

7   LIGNE ROSE / PINK LINE 
Médières Toutes les /every 60 minute dès 8.15  // Dernier départ /last course 17.00
Médran 08.20 > Bergerie 08.25 > Périn > Catogne > Médran 
Médran 09.00 > Velle > Bergerie > Périn > Catogne
 Toutes les /every 30 minute dès 8.15  // Dernier départ /last course 17.45
Interruption du service entre 11.30 et 12.45 du 17.12.22 au 23.12.22 en semaine
  du 09.01.23 au 10.02.23 en semaine
  du 06.03.23 au 16.04.23 en semaine

11 LUNABUS VERBIER
 Ermitage Médran Savoleyres Hameau Carrefour Savoleyres Mondzeu Crêtaz Cô Montaney
 20.30 20.33 20.37 20.41 20.46 20.50 20.52 20.56 20.58
 21.00 21.03 21.07 21.11 21.16 21.20 21.22 21.26 21.28
 21.30 21.33 21.37 21.41 21.46 21.50 21.52 21.56 22.58
 22.00 22.03 22.07 22.11 22.16 22.20 22.22 22.26 22.28
 22.30 22.33 22.37 22.41 22.46 22.50 22.52 22.56 22.58
 23.00 23.03 22.07 23.11 23.16 23.20 23.22 23.26 23.28
 23.30 23.33 23.37 23.41 23.46 23.50 23.52 23.56 –

 13  LUNABUS SONALON
Horaires étendus les vendredis et samedis soirs et
Extended hours Friday and saturday night and
24.12.2022-08.01.2023 // 11.02.2023-05.03.2023
 Savoleyres Sonalon Carrefour Esserts Savoleyres
 18.15 18.25 18.30 18.35 18.45
 18.45 18.55 19.00 19.05 19.15
 19.15 19.25 19.30 19.35 19.45
 19.45 19.55 20.00 20.05 20.15
 20.15 20.25 20.30 20.35 20.45*
 20.45* 20.55 21.00 21.05 21.15*
 21.15* 21.25 21.30 21.35 21.45*
 21.45* 21.55 22.00 22.05 22.15*
 22.15* 22.25 22.30 22.35 22.45*
 22.45* 22.55 ** ** **
 * Correspondance avec la ligne 11 Lunabus Verbier 
** Seulement pour la dépose sur demande 

Retrouvez les horaires de passage des bus à chaque arrêt 
You’ll find the buses schedules at each bus stop

Les autorités communales  et Téléverbier SA 
rappellent que la pratique de la luge est  inter-
dite en tout temps sur les pistes, hormis  sur 
la piste officielle Savoleyres-La Tzoumaz.
Dès 17.00, aucune luge dans les bus!
Sledges are forbidden on the slopes at all 
times except for Savoleyres-La Tzoumaz.
From 5 pm no sledge in bus !

TVB – Transport  
Verbier – Val de Bagnes


